
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Vista la domanda di Gigliola Casadei dipendente c/o il Settore Pubblica Istruzione di proseguire il corso 

organizzato dal CSA Centro Studi Aziendali di Bologna Attività FSE n. 1320/2002 Sottoprogetto 3 "Formazione 

formatori: dalle Fattorie Didattiche alla didattica in fattoria", della durata di complessive 96 ore di cui 36 già 

effettuate, iniziato in data 14.11.2002 quando la suddetta era dipendente c/o l'Amministrazione Provinciale di 

Rimini

Considerato che obiettivo del Corso è lo sviluppo delle competenze tecnico professionali nella 

programmazione e gestione dei programmi di educazione alimentare e che tali competenze contribuiscono ad un 

arricchimento professionale nel proprio ambito lavorativo;



 Precisato che la frequenza al Corso non dovrà comportare alcun onere a carico dell'Amministrazione 

Comunale;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

D E T E R M I N A

1) - di autorizzare la Sig.ra Casadei Gigliola, a proseguire il corso di formazione "Formazione formatori: 

dalle Fattorie Didattiche alla didattica in fattoria", della durata di complessive 96 ore di cui 36 già effettuate, 

iniziato in data 14.11.2002 quando la suddetta era dipendente c/o l'Amministrazione Provinciale di Rimini;

2) - di dare atto che le ore di frequenza, necessarie per il completamento del corso predetto, effettuate 

dalla sig.ra Casadei  saranno considerate a tutti gli effetti come attività lavorativa, senza alcun ulteriore onere a 

carico dell'ente;

3) - di individuare nella persona del Dott. Agostino Bizzocchi il responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione;

 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29224/ASD-DEL     Determina D. n. 572 del 01.10.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


